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PAN GROUP
REDUCE
PRETUL PAINII

incepand cu data de 1 Septembrie 2013
Pan Group reduce pretul produselor de

panificatie.

Oor chiova exerrgie

Denumire produs

Pret Vech

Paine Inlegraia 400 g

120 lov [
| 1.50 led '
| 1,90 len '
| 22001 |
| 290 el |

Paine Pan Group 400 g
Franzela feliata 400 g

1.50 lel
1.90 lel
2,50 lel
2,50 lei

Péine neagra 500 g
Pdine semialba 700 g
Pdine graham 700g

| 3,00 lei

R
Un pret in avantajul dumneavoastra!
03

Va agteptam in magazinele Pan Group si
magazinele partenere pentru a va convinge!
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